
Jiříkov
Kraj: Ústecký Okres: Děčín

Správní obvod: Rumburk GPS souřadnice: 50.993371N, 14.568349E

Nadmořská výška: 368 m n. m. První pís. zmínka: 1346 (678 let) Katastrální výměra: 1 331 ha

Počet obyvatel: 3 497 PSČ: 407 53

Adresa URL: www.jirikov.cz

Počet obyvatel obce Jiříkov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

241 1 504 214 1 538 3 497

Historie počtu obyvatel obce Jiříkov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 241 1 504 214 1 538 -16 3 497
1.1.2023 246 1 513 221 1 533 24 3 513
1.1.2022 243 1 506 218 1 522 -43 3 489
1.1.2021 247 1 524 240 1 521 -43 3 532
1.1.2020 252 1 532 247 1 544 -12 3 575
1.1.2019 267 1 533 240 1 547 -1 3 587
1.1.2018 264 1 539 236 1 549 -35 3 588
1.1.2017 267 1 560 253 1 543 -79 3 623
1.1.2016 296 1 569 277 1 560 -42 3 702
1.1.2015 287 1 600 281 1 576 -40 3 744
1.1.2014 291 1 621 288 1 584 -46 3 784
1.1.2013 287 1 648 301 1 594 3 830

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7249/jirikov/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 2.5.2024 05:06:18


